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Merhaba,

İLKE Bülten’in bir sayısıyla daha birlikteyiz.

İLKE, camia mensupları arasındaki arasında dayanışmayı ve kardeş-
liği arttırmaya yönelik faaliyetler düzenlemeye devam ediyor. 

Ramazan ayının bereketiyle, İLKE mensupları ve aileleri iftar yeme-
ğinde bir araya geldi. Yoğun bir katılımla gerçekleşen iftar, İLKE ve 
kurumlarına gönül vermiş kişileri bir araya getirdi. İLKE çatısı altında 
bulunan diğer kurumlarımız da geçtiğimiz dönemde mensupları ile 
ilişkilerini güçlendirmeye yönelik programlar düzenlediler.

İLEM 15. yılını mezun ve mensuplarının bir araya geldiği bir prog-
ramla kutladı. İLEM Yönetim Kurulu’nda da görev değişikliğinin ger-
çekleştiği programa, İLEM’e emek ve gönül vermiş birçok öğrenci, 
akademisyen ve destekçi katıldı. 

YEKDER’in geleneksel hale gelen yıl sonu kahvaltısında ise bu yıl 
Aşamalı Seminerler Programı’ndan (ASP) mezun olan öğrenciler ile 
eski mezunlar ve hocalar bir araya geldi. YEKDER’in kuruluşundan bu 
yana faaliyet gösteren ASP hakkında katılımcıların samimi düşünce 
ve dilekleri bu birlikteliğin daha uzun yıllar süreceğini gösterdi. 

İGİAD ise geçtiğimiz dönem içerisinde gerçekleştirdiği kahvaltı, 
piknik ve iftar davetleriyle üyeleri ve ailelerini bir araya getirdi. İş 
ve akademi dünyasından çok sayıda davetlinin katıldığı programlar 
sıcak ve renkli görüntülere sahne oldu.

Kurumlarımızda birliktelik ve bağlılığın artarak devam ettiği yeni ça-
lışmaların gerçekleşmesi temennisiyle.
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Değerli  İLKE mensupları,

Öncelikle geçmiş Ramazan’ımızın camiamıza ve ümmete hayırlar getirmesini temenni edi-
yor, herkesin bayramını tebrik ediyorum. Rabbim tuttuğumuz oruçları ve yaptığımız iba-
detleri kabul buyursun. 

Ramazan ayının önemli bir özelliği Kur’an ayı olmasıdır. Kutsal kitabımız bu ay içinde nâzil 
olmaya başlanmış ve en çok bu ay içinde okunmakta. Gerek Arapça metinler üzerinden ge-
rekse meal ve tefsirleri ile yapılan hatimlerin Kur’an’ın daha iyi ve doğru anlaşılmasına vesile 
olmasını diliyorum.

Ramazan ayının bir diğer rahmeti ise aramızdaki yardımlaşmayı ve dayanışmayı yaygınlaştırarak mazlumlarla hemhâl 
olma çabalarımızı sürdürme ortamını kolaylaştırmasıdır. Şüphesiz bu hususda Allah’ın yardımı bizimle olacaktır. 

Geçtiğimiz üç ay boyunca ve özellikle Haziran ayında İLKE ve kurumlarında bereketli bir çalışma dönemi gerçekleş-
tirdik. Kurumlarımız yıllık faaliyetlerini tamamlayıp kapanış programlarını yaptıkları Haziran ayı, Ramazan’ın da 
başlangıcıyla ayrı bir bereket oluşturdu. Faaliyetlerimize fikirleri ve çalışmalarıyla, yaptıkları maddi manevi dua ve 
katkılarla destek verenlere ve en çok da bu işleri gerçekleştiren genç kardeşlerime teşekkür ediyorum. 

Bu kapsamda bir etkinlikten özellikle bahsetmek istiyorum. Bu yıl 15. kuruluş yılını idrak ettiğimiz İLEM’de, men-
suplarla bir araya gelinen güzel bir etkinliğimiz oldu. Aynı zamanda çok anlamlı ve güzel bir örnekliğe sahne olan 
genel kurul ile de görev değişikliği gerçekleştirildi. İLEM’in kurucu başkanı Lütfi Sunar kardeşimiz görevini Süleyman 
Güder’e devrederek İLEM’deki mesaisini azaltıp İLKE’deki mesaisine odaklanmaya başladı. Lütfi Sunar’a İLEM’deki 
değerli hizmetleri için teşekkür ediyor Süleyman Güder’e ve yeni İLEM Yönetim Kurulu’na da kolaylıklar diliyorum. 

İLKE binamızın devam eden inşaat çalışmalarının son aşamasına gelindiğini ve Eylül 2016 gibi taşınmayı planladığı-
mızı sizlerle paylaşmak istiyorum. İnşallah yeni dönem planlamalarında bunu da dikkate alarak ihlasla yapılmaya çalı-
şılan  İLKE merkez binasının içini de güzel  ve hayırlı faaliyetlerle şenlendireceğimiz günler çok yakın. Bu çabalarımıza 
maddi destek veren, dua eden ve emek veren kardeşlerimize de özellikle teşekkür ediyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizin Ramazan Bayramı’nı bir kez daha kutluyorum. 

Rabbim gercek bayramlara ulaşmayı nasip etsin. 

Selam ve dua ile 
Davut Şanver 

İLKE Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’dan…

Ey Rabbimiz! Unutur ya da yanılırsak bizi sorumlu tutma! Ey Rabbimiz! Bize, 
bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme. Ey Rabbimiz! Bize gücümü-
zün yetmediği şeyleri yükleme! Bizi affet, bizi bağışla, bize acı! Sen bizim Mevlâ-
mızsın. Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım et.” (Bakara 286)

“Rabbim! Beni namaza devam eden bir kimse eyle. Soyumdan da böyle kimseler 
yarat. Rabbimiz! Duamızı kabul eyle.” (İbrahim 40)
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İLKE Camiası İftarda Buluştu

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği 2016 Yılı Geleneksel İftar Prog-
ramı, 8 Haziran Çarşamba günü Üsküdar Dilruba Restaurant’ta 
İLEM, İGİAD ve YEKDER gönüldaşlarını bir araya getirdi.

İLKE, İLEM, İGİAD ve YEKDER mensuplarının aileleriyle bir-
likte iştirak ettikleri iftara programına iş, eğitim ve akademi 
dünyasından da çok sayıda davetli katıldı. Samimi ve sıcak bir 
ortamda gerçekleşen iftar programında kurumlarımızın men-
supları, birbirleriyle hasbihal etti. 

İLKE ailesinin buluştuğu iftar programı, Abdülkadir Macit’in 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından İLKE Başkanı Davut 
Şanver selamlama konuşmasını gerçekleştirdi. Şanver, rahmet, 
bereket ve mağfiret ayı olan Ramazan ayının bütün İslam üm-
metine hayırlara, berekete, kurtuluşa vesile olması temennile-
rini paylaştı. Yoğun katılımla gerçekleşen programda, Ramazan 
coşkusuna fasıl heyeti canlı müzik ile eşlik etti. 
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4. İslam İktisadı Atölyesi 
Gerçekleşti

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği,  İlmi Etüdler Derneği (İLEM)  Tür-
kiye İktisadi Girişim ve İş Ahlâkı Derneği (İGİAD)’ın organizasyonu 
ve İstanbul Üniversitesi İslam İktisadı ve Finansı Anabilim Dalı’nın 
ev sahipliğinde düzenlenen 4. İslam İktisadı Atölyesi, 2-3 Nisan’da İs-
tanbul’da gerçekleşti.  Atölyede İtalya’dan Tunus’a Malezya’dan Endo-
nezya’ya kadar 12 ülkeden bilim adamları, uzmanlar ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri bir araya geldi. İstanbul Üniversitesi Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda gerçekleşen atölyede uzmanlar, iki gün boyunca “İs-
lam İktisadı Perspektifinden Sosyal Adaleti” tartıştı. Atölyenin sonuç 
bildirgesinde, İslam iktisadının temelinin sosyal adalet olduğu ve bu 
temelden kopmamak gerektiği, faizin sosyal adaletsizliğin temeli ol-
duğu, faizsiz bir ekonomi oluşturma çabasının tüm dünya için büyük 
bir iyilik olacağı vurgusu yapıldı. Bildirgede, zekât kurumunun sosyal 
denge ve adalet için en iyi model olduğu, yeni zekât toplama, dağıtma 
ve kullandırma modellerine ihtiyaç duyulması, katılım bankacılığının 
sosyal adalet ve İslami ilkeleri gözeterek toplumsal bölüşümde aktif 
olması gibi konulara dikkat çekildi. 

İslami ölçütler çerçevesinde şekil-
lenen alternatif bir piyasa arayışı-
nın bir sonucu olarak ortaya çıkan 
İslam İktisadı Atölyesi’nin 4-5 
Nisan 2015 tarihlerinde gerçekle-
şen üçüncü çalıştayının bildirileri 
kitaplaştırıldı.

İslam İktisadı ve Emek 
kitabı yayınlandı!
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İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği tarafından bu yıl ikincisi dü-
zenlenen Sivil Toplum Kuruluşları STK Yönetici Eğitim Prog-
ramı Programı, 16 Nisan 2016’da yapılan sertifika töreni ile 
son buldu.

Geçen yıl ilki düzenlenen STK Yönetici Eğitim Programı, bu 
yıl 9-10-16 Nisan’da, İLKE Genel Merkezi’nde gerçekleştiril-
di. Toplam 7 modülde gerçekleşen eğitimleri alanında uzman 
kişiler verdi. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yönetimi sunumunu 
Murat Şentürk yaparken; Bilgi ve Belge Yönetimi, Savaş Songur 
tarafından; Kurumsal Yönetim ve Organizasyon, Nihat Erdoğ-
muş; Medya ve İletişim Yönetimi, Yılmaz Yıldız; Mali Kaynak 
Geliştirme ve Yönetme, İbrahim Taşdemir; İnsan Kaynakları 
Yönetimi, Nihat Alayoğlu; Uygulamalı Proje Yazımı ve Yönetimi 
ise Yılmaz Yaman tarafından verildi.

Törende konuşan İLKE Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar, 
bu yıl ikincisi düzenlenen programa başvuruların “geçen yıldan 
iki kat daha fazla” olduğunu belirtti. İki yılda toplam mezun sa-
yısının 80’e yaklaştığını belirten Sunar, “İLKE olarak her zaman 
sivil toplum çalışmalarını desteklediklerini ve bu alandaki çalış-
maların iyileşmesini önemsediklerini” ifade etti. 

İLKE’de 2. STK Yönetici Eğitimi 
Gerçekleştirildi 

İkinci dönem mezunlarla birlikte, 
Türkiye’nin önde gelen STK’larına 
mensup toplamda 80 yönetici veri-
len eğitimlerden yararlanmış oldu.
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AKDER • Aydost Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği • Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı • Beşir Derneği • Bilim ve İnsan Vakfı • Erzincan Kültür ve Eğitim 
Vakfı • Girişimci İşadamları Vakfı • GÖNÜLDER Eğitim ve Yardımlaşma Derneği • Hanımlar Eğitim ve Kültür Vakfı • Hazar Eğitim ve Dayanışma 
Derneği • Hikmet Eğitim ve Kültür Vakfı • Hizmetkâr Kariyer Merkezi • İKEV • İKRA Derneği • İlim Kültür Eğitim Vakfı •  İSAR | İstanbul Araştırma 
ve Eğitim Vakfı • İslam Dünyası STK’ları Birliği • Lider Eğitim Kültür ve Sanat Gençlik Kulübü Derneği • Mihmandar Uluslararası Öğrenci Derneği • 
Özel Okullar Derneği • Pusula Sosyal Gelişim, Gençlik, Spor ve İzcilik Kulübü Derneği • Selam Kuşağı Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği • Ulus-
lararası Genç Derneği • Vizyoner Kadınlar Derneği • Yardımeli Derneği • Yeni Dünya Vakfı • Yeryüzü İyilik Hareketi •Zeytinburnu Yeniyüzyıl Derneği

STK Yönetimi Profesyonel Gönüllülüktür
Sertifika töreninde söz alan konuşmacılar, STK yönetiminin gönüllülük esasına dayanıyor olsa da artık 
günümüzde profesyonel yönetim metotlarıyla yapılması gerekliliğine dikkat çekerek İLKE’nin bu alan-
daki faaliyetinin öneminden bahsettiler. Program sonunda, sertifika almaya hak kazanan yaklaşık 50 
STK çalışanına törenle belgeleri verildi. 

EĞİTİME KATILAN KURULUŞLAR
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İLKE Binasında Çalışmalar Sürüyor
Çalışmaların daha nitelikli ve kullanışlı bir mekanda devam edebilmesi amacıyla inşa çalışmaları başlayan İLKE 
binası yükselmeye devam ediyor. Daha modern ve kullanışlı bir binada hizmet vermeyi hedefleyen İLKE binası-
nın eğitim çalışmalarına ve derneklerin temsiline daha uygun bir yapı olması planlanıyor. 2015’in Ocak ayında 
yıkımı gerçekleştirilen binanın ilgili süreçleri tamamlandıktan sonra 2 Ocak 2016’da temelleri törenle atılmıştı. 
Hâlihazırda çalışmaları hızla devam eden binanın Eylül ayı sonunda açılışının yapılması planlanıyor. 

8 KATLI BİNADA;

95 KİŞİLİK ÇOK AMAÇLI SALON

2 ADET DERSLİK 8 ADET OFİS BÖLMESİ

1 KÜÇÜK 1 BÜYÜK TOPLANTI SALONU

95 KİŞİLİK KONFERANS SALONU

MESCİT TERAS AVLU KİTAP KAFE

2 BEKLEME ODASI DEPO MUTFAK

KÜTÜPHANE VE ÇALIŞMA SALONU
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İLKE’ye Ziyaretler Devam Ediyor
Akademik çalışmalar, yaygın din eğitimi faaliyetleri, iş 
ahlâkı ve girişimcilik konularını destekleyen İLKE İlim 
Kültür Eğitim Derneği, çalışmalarını sürdürürken Türki-
ye’de ve dünyanın dört bir yanında kurduğu gönül köp-
rüleriyle faaliyetlerine aralıksız devam ediyor. Çalışmala-
rını yaygınlaştırmak amacıyla diğer gönüllü teşekküllere 
de ziyaretlerde bulunan İLKE, aynı zamanda yoğun bir 
kurumsal ziyaret kabulü gerçekleştirdi.

Dernek merkezinde ziyaretleri kabul eden İLKE, bu bağlam-
da Anadolu Platformu Başkanı Turgay Aldemir ve berabe-
rindeki heyeti ağırladı.  Anadolu Platformu ve İLKE kurum-
ları arasında işbirliği, her iki kurumun çalışmaları hakkında 
bilgi alışverişi ve istişare gibi konular ön plana çıktı.

Yaşama Dair Vakıf (YADA) üyeleri 21 Haziran Çarşamba 
günü İLKE Derneği’ne ziyarette bulundu. Ziyaret, YADA 
Vakfı’nın toplumdaki babalık ve erkeklik figürü üzerine 
sürdürdükleri bir çalışmaya dair İLKE Yürütme Kurulu 
Başkanı Lütfi Sunar ile gerçekleştirdikleri röportaj çerçe-
vesinde gerçekleşti.

Yurt içi yanı sıra yurt dışındaki sivil toplum kuruluşları ile 
de ilişkilerini geliştiren İLKE, bu minvalde Balkanlar’daki 
Müslümanlar ile Türkiyeli Müslümanların arasında dost-
luk ve kardeşlik köprüsü kurmak amacıyla hizmet eden 
Balkan Müslümanlarıyla Dayanışma Derneği (BESADER) 
Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Torpil ve beraberindeki he-
yeti dernek merkezinde ağırladı. 

İLKE’nin Mayıs ayındaki bir diğer konuğu ise İslami dü-
şünce ve eğitimin genel meselelerine odaklanan bir sivil 
toplum kuruluşu olan International Institute of Islamic 
Thought Londra Ofisi Direktörü ve aynı zamanda Ensti-
tü’nün Avrupa’daki yaz okulları direktörü olan Dr. Anas 
Al-Shaikh Ali’ydi. İLKE Derneği Yürütme Kurulu Başkanı 
Lütfi Sunar’ın ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette kuru-
luşlar arasında karşılıklı temasların artırılması, İLEM ile 
gerçekleştirilebilecek ortak projeler ve özellikle yaz okulu 
çalışmaları konusunda fikir alışverişi yapıldı. International Institute of Islamic Thought Ziyareti

Anadolu Platformu Ziyareti

Yaşama Dair Vakfı (YADA) Ziyareti

BESADER Ziyareti
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İLKE Mütevelli üyesi Hüseyin Akkuş ve Nihat Erdoğmuş Ma-
vera Eğitim ve Sağlık Vakfı Güncel Sohbetleri’nin konuğu oldu. 
İLKE Mütevelli üyesi ve Tohum Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hüseyin Akkuş Mavera Vakfı tarafından her Cuma düzen-

lenen Güncel Sohbetleri’nin konuğu oldu. “Girişimcilik ve Paylaşım” konulu konuşmasında 
Hüseyin Akkuş, gerçekleştirmiş oldukları farklı girişim ve paylaşım modellerinin hikayesini 
anlattı. Sohbetlerin bir diğer konuğu ise İLKE Mütevelli üyesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi 
Öğretim üyesi Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş oldu. Erdoğmuş, dinleyicilerle işletmelerin büyüme 
süreçlerinde ortaya çıkan krizleri ve bu krizleri nasıl aşılabileceğine dair önerilerini paylaştı. 

İLKE Mütevelli Üyeleri Mavera 
Vakfı’nın Konuğu Oldu

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi tarafın-
dan 5-6 Mayıs tarihleri arasında Haliç Yerleşkesi’nde gerçekleşen Kariyer Günleri 
etkinliğine katıldı. Kariyer, girişimcilik ve mesleki test merkezi organizasyonunda 
düzenlenen etkinliğe 100’ün üzerinde firma katıldı. Öğrencilerin mesleki anlam-
da gelişimlerine katkı sağlamak ve sektörleri yakından tanımalarına destek olmak 
amacıyla düzenlenen etkinliğe İLKE ve kurumları da katıldı. Açılan standda; iki gün 
boyunca üniversite öğrencileri, akademisyenler ve sektör yetkilileri ağırlandı. Der-
nek çalışmaları hakkında bilgiler verilerek, kurum tecrübeleri gençlerle paylaşıldı. 

İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği, Suriyeli sığınmacılara karşı yaklaşımı ele alan dör-
düncü Bilgi Analiz’ini yayımladı. “Türkiye ve Avrupa’nın Suriyeli Sığınmacalara Karşı 
Yaklaşımı” başlıklı Bilgi Analiz’i Hanife Kutgi kaleme aldı. Suriyeli sığınmacıların Türki-
ye ve Avrupa’daki durumunu ortaya koyarak sığınmacılara karşı izlenen politikayı ince-
leyen Kutgi, çalışmanın ilk bölümünde Suriyeli sığınmacıların Türkiye’deki durumunu 
irdeledi. Çalışmanın ikinci bölümünde ise Kutgi, mülteci krizinde Avrupa’nın tutumu 
ve mülteci krizinin çözümü hususunda Türkiye-Avrupa ilişkisine değindi. 

İLKE FSMVÜ Kariyer Günleri’nde

Türkiye ve Avrupa’nın Suriyeli Sığınmacılara Karşı 
Yaklaşımı İLKE Bilgi Analiz’de Ele Alınıyor
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İslam 
Düşüncesinde 
Vicdan Konulu 
Çalıştay Geniş 

Katılımla 
Gerçekleştirildi

Ç A L I Ş TAY

Vicdan
3-4 Haziran 2016

İslam Düşüncesinde

İslam Ahlâk Düşüncesi Projesi kapsamında İLKE 
İlim Kültür Eğitim Derneği ve İlmi Etüdler Derneği 
(İLEM)’nin ortak düzenlediği “İslam Düşüncesinde 
Vicdan” konulu çalıştay,  3-4 Haziran’da,  derneklerin 
Üsküdar’daki Genel Merkezi’nde gerçekleşti. Vicdan 
kavramının günümüz dilinde ve modern felsefedeki 
anlamının ne olduğu, vicdan kavramının İslam düşün-
ce gelenekleri içinde hangi anlamlara karşılık geldiği ve 
vicdanın ahlâk felsefesindeki, psikolojideki ve episte-
molojideki karşılıklarının neler olduğuna dair sorula-
ra cevap bulmak için akademisyenler iki gün boyunca 
İLKE çatısı altında bir araya geldi.

Toplam 6 oturumda gerçekleşen çalıştayda, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nden, Şengül Çelik; İstanbul Üniversitesi’n-
den, Recep Alpyağıl; Mardin Artuklu Üniversitesi’nden, 
Yunus Cengiz; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’n-
den Osman Demir; Marmara Üniversitesi’nden Ömer 
Türker; Ankara Üniversitesi’nden Gürbüz Deniz; Bülent 
Ecevit Üniversitesi’nden, Anar Gafarov; Cumhuriyet 
Üniversitesi’nden Asiye Aykıt ve Karadeniz Teknik Üni-
versitesi’nden, Ali Tekin iki gün boyunca İslam ahlâk dü-
şüncesi için önemli kavramlardan biri olan vicdan kav-
ramı üzerine sunumlarını ve görüşlerini katılımcılarla 
paylaştı. Çalıştay akademisyenler, öğrenciler ve konuya 
ilgi duyanlar tarafından yoğun katılımla gerçekleşti. 
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Süleyman Bey, bize biraz kendinizden 
bahseder misiniz?

1960’larda Bitlis’ten İstanbul’a göç eden orta 
gelirli bir ailenin 1982 yılında doğan bir ferdi-
yim. Lisansımı Bilgi Üniversitesi, yüksek lisan-
sımı Fatih Üniversitesinde Uluslararası İlişkiler 
alanında yaptım. Bugünlerde YTÜ Uluslararası 
İlişkiler bölümünde yazmakta olduğum tezimi 
savunma aşamasındayım. Üniversite yıllarım-
dan beri çeşitli STK’lardaki çalışmalara elimden 
geldiğince katkı vermeye çalışıyorum. Genel ola-
rak Türk dış politikası, İslami ve dini hareketler 
üzerine çalışmalar yapmaktayım. Evliyim, Sâre 
ve Betül isimlerinde iki kızım var. 

İLEM ile yollarınız nasıl kesişti?

İLEM’i bizim mahalleden bir tanıdık vasıtasıyla 
dolaylı bir şekilde tanıdım. Lisans eğitimimin 
henüz başındayken mahalledeki bir abimiz AGD 
teşkilatından abilerle tanıştırdı beni. Sonra kısa 
bir süre içerisinde İLEM’de buldum kendimi. 
İlk sene İngilizce hazırlık okuduğum için ders-
lere katılamıyordum ama birinci sınıftan son-
ra İLEM’deki çalışmalara katılmaya başladım. 
İlerleyen zamanlarda önce yönetici sonra hoca 
olarak bize görev tevdi edildiğinde elimizden 
geldiğince katkı vermeye çalıştık. İLEM’le tanış-
mamın hayatım boyunca bana verdiği en önem-
li ders, iyi arkadaşlara karşılaşmanın ne kadar 
önemli bir şey olduğunu göstermesidir. 

İLEM’in Başkanı Süleyman Güder ile 

Yeni Dönemi Konuştuk
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15 yıldır İLEM Başkanlığı’nı sürdüren 
Doç. Dr. Lütfi Sunar’dan bayrağı devral-
dınız, İLEM ile yola nasıl devam edecek-
siniz? Planlarınız, hedefleriniz nelerdir?

Kurulduğundan beri İLEM’in herşeyiyle canla 
başla çalışan birinden görev teslim aldım. Bu 
açıdan Lütfi abiden sonra işimin çok zor oldu-
ğunun farkındayım. Fakat İLEM’in çalışmaları 
meyve vermeye başladı. Elhamdulillah İLEM’in 
çok nitelikli ve azimli bir gönüllü ordusu var. 
Birlikte bu zorlukları aşıp İLEM’i daha iyi yerlere 
götürmenin çabasında olacağız. 

İlmi çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşların-
da radikal değişiklik yapmak pek mümkün değil. 
Esasında bence çok doğru da değil. Çünkü bu tür 
yapılar, tüm paydaşlarla birlikte kurumsal hüvi-
yetini oluşturmaktadır.

Yeni dönem için elbette birçok planımız var 
ama bunlar arasından öncelikli olarak, İslam 
ilim geleneğinin ürettiği mirasla somut bir şe-
kilde ve daha fazla temas kurmayı planlıyoruz. 
Geçtiğimiz yıllarda bu yönde başlatmış olduğu-
muz projeler, kitaplar ve benzeri çalışmaların 
daha da artmasını planlıyoruz. Çünkü bir dü-
şünce geleneğinin tevarüsünün sadece söylem-
le taşınması pek mümkün gözükmemektedir. 
Geçmiş yıllarda bunu söylemek bile çok büyük 
bir hizmetti ama artık bir aşama daha ileri git-
menin vaktinin bugünler olduğunu düşünüyo-
rum. Bu yapılması çok zor ve iddialı bir şey fa-
kat Allah’ın yardımıyla bu işi başarabileceğimizi 
düşünüyorum. Bunun sadece İLEM’in gayretle-
riyle gerçekleşemeyeceğinin de farkında olarak 
biz elimizden gelen çabayı göstereceğiz.

İkinci olarak, mensuplarla ilişkilerimizi güçlen-
dirmeyi planlıyoruz. Bu konuyu çok önemsiyo-
ruz bunun için yönetim düzeyinde bir birim de 
oluşturduk. Bunu da sadece kurumsal aidiye-
ti arttırmak olarak görmüyoruz. Bu meseleyi 

önemsememizin sebebi düşünce olarak bizim 
belli konulara belli bir perspektiften bakan ilmi 
bir yaklaşım geliştirmemize yapacağı katkıdır. 
Bu açıdan, bugün sayıları yüzleri bulan İLEM’den 
yolu geçmiş mensupların bir arada ve birlikte iş 
yapmasını önemsiyoruz.

Üçüncü olarak, çalışmalarımızın Türkiye ayağını 
zayıflatmadan uluslararası bir platforma taşınma-
sını önemsiyoruz, buna yönelik stratejik hedefler 
belirledik. Bunları hayata geçirmeyi düşünüyoruz.

Son olarak, “beyin göçü” olarak tanımladığımız 
bir politikamız olacak. Aslında İLEM’in geçmiş-
ten beri bu yaklaşımla hareket ettiğini görüyo-
ruz. Fakat son zamanlarda Türkiye akademisin-

Yeni dönemle ilgili olarak mensup-
larla ilişkilerimizi güçlendirmeyi ve 

çalışmalarımızın uluslararası bir 
platforma taşınmasını hedefliyoruz.
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deki genişlemeyle önümüzdeki dönemde daha 
çok ihtiyaç duyacağımızı düşünüyorum. Bu se-
beple, kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda, 
Türkiye’de ve dünyada nitelikli ilmi çalışmalar 
yapan “yersiz yurtsuz” kimseler için İLEM’in bir 
muhit olmasını sağlamak önemli gördüğümüz 
konuların başında gelmektedir. Bunu yaparken 
İLEM’i tabiri caizse küskünlerin bir araya geldiği 
bir kuruma dönüştürmeyi de asla düşünmüyo-
ruz. Burada farklı gerekçelerden dolayı herhan-
gi bir mecra bulamayan yetişmiş kişilere zemin 
sunmayı hedefliyoruz. 

Bunun dışında gelecek dönem için en öncelikli 
hedefimiz İLEM’in ilim dünyasında var olan say-
gınlığını daha da ileri götürmek olacaktır.

Türkiye’de sivil toplumun yeterince ge-
liştiğini düşünüyor musunuz? STK’lar 
misyonlarını tam olarak yerine getire-
biliyor mu? Bu konuda neler söylemek 
istersiniz?

Türkiye’de 1990 sonrasında sivil toplum çalış-
malarında önemli mesafelerin alındığını düşü-
nüyorum.  Bunu inkar etmek mümkün değil. 
Bununla birlikte, farklı farklı amaçlar doğrultu-
sunda kurulan bu STK’larda bazı aksaklıklar yok 
değil. Her şeyden önce STK’ların kahir ekseriye-
tinin belli alanlara odaklanmış “sivil” bir kurum 
gibi çalışmadıklarını görmekteyiz. Kendileri 
siyasetin gerek yanında gerekse de karşısında 
konumlandırdıkları için misyonlarını tam olarak 
yerine getiremediklerini düşünüyorum. 

Tekrar İLEM’e dönecek olursak, yeni 
yönetim kadrosu ile güçlenerek yoluna 
devam edecek olan İLEM’i kulvarındaki 
diğer sivil oluşumlardan ayıran özel-

likler sizce nelerdir? İLEM’i bugünlere 
getiren insan kaynağı, ilmi gelenek, 
beslendiği kültürel kodlar hakkında ko-
nuşalım biraz da…

İLEM’i diğer kurumlarla karşılaştırmayı çok 
doğru bulmuyorum ama bu soruyu bir arkada-
şımın bana aktardığı bir gözlemini paylaşarak 
cevaplayayım. Çok sevdiğim bir dostum bir gün 
bana “İLEM’deki arkadaşlarınla bir araya geldi-
ğinde adeta gözlerinin içi gülüyor” demişti ve 
merakla sebebini sormuştu bana. Tam olarak ce-
vabını bilemediğimi söylemiştim. Bununla ilgili 
çok kapsamlı bir çalışmamız olmadı ama sanırım 
buna yönelik bazı tahminlerde bulunabilirim. 
Her şeyden önce bizde öğrenci hiçbir zaman bir 
kitlenin parçası olarak görülmez. Her arkadaşı-
mızı kendi dünyasıyla birlikte ele alıyoruz. Bu-
nun için öğrenci arkadaşlarımızla danışmanlık 
sistemi olarak adlandırdığımız bir çalışma mo-
deli sayesinde birebir ilgileniyoruz. Her öğrenci 
kendini burada özel biri olarak görüyor. Böyle 
olunca kendisi de çalışmanın bir parçası oluyor. 
Bu sebepten olsa gerek İLEM’in çalışmalarının 
önemli bir kısmı gönüllü mensuplarınca yürütü-
lüyor. Bence İLEM’i bugünlere getiren en önemli 
motivasyon burası. 

İLEM’deki arkadaşların beslendiği kültürel kod-
lar çok fazla. Bunun için şudur veya budur de-
mek çok kolay değil. Biz, bundan ziyade herhan-
gi dünyevi bir karşılık beklemeksizin sade Allah 
rızası için bilgi birikim, tecrübe ve her nesi varsa 
ortak hayır için onu paylaşan bir grup insanın 
bir araya geldiği topluluğuz.  

Bize zaman ayırdığınız için teşekkür 
ederiz. 

Rica ederim.
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İGİAD İş Ahlâkını Konuşmak 
Üzere Gaziantep’teydi

“İş Ahlâkının Yaygınlaştırılmasında İş Dünyası, Üniver-
siteler ve Sivil Toplumun Rolü” paneli, 09 Mayıs 2016 
tahinde Gaziantep, Şahinbey Belediyesi Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. 

Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren İGİAD Başka-
nı Ayhan Karahan İGİAD’ın iktisadi girişim ve iş ahlâ-
kı konusunda iş dünyası ile STK’ları bir araya getirme 
gayreti içinde olduğunu dile getirdi. Konuşmaların ar-
dından Yıldız Teknik Üniversitesi, İİBF İşletme Bölü-
mü, Örgütsel Davranış Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Nihat Erdoğmuş’un yönetiminde gerçekleşen panelin 
diğer konuşmacıları, Prof. Dr. Saffet Köse (İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi, İslami İlimler Fakültesi Dekanı),  
Ahmet Ziylan (Ziylan Grup Yönetim Kurulu Başkanı), 
Hüseyin Dinçel (İGİAD Başkan Yardımcısı, Ak Yapı Yö-
netim Kurulu Eş Başkanı) de iş ahlâkına yönelik düşün-
celerini aktardı. 
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Yönetici Geliştirme Programı 
(YGP 2016) Tamamlandı

11-23 Nisan 2016 tarihlerinde İGİAD -Tohum Holding işbirliği ile düzenlenen program, İLKE İlim Kültür 
Eğitim Derneği Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Daha çok iş dünyasında aktif rol alan eğitimciler tarafından sunulan programda; katılımcıların yöneticilik 
anlayışı ve yetkinliklerini geliştirerek, iş ve ekiplerini daha etkili bir şekilde yönetmelerini sağlamak, ai-
diyet ve özgüven duygularını, motivasyon ve performanslarını artırmak amacıyla çeşitli eğitimler verildi.

Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş koordinatörlüğünde gerçekleştirilen programda; İmalat ve Operasyon Yönetimi, 
Yusuf Tatar; Satış ve Pazarlama Yönetimi, Emre Yıldırım; Muhasebe ve Finansman Yönetimi, Orhan Sağ-
lam; Karar Verme, Zaman ve Toplantı Yönetimi, Hüseyin Çırpan; İnsan Kaynakları Yönetimi, Ali Doğan; 
İletişim Becerileri ve Ekip Yönetimi, Aykut Şen; İşletmelerde İş Ahlâkı Uygulamaları, Hüseyin Akkuş tara-
fından sunuldu. Program, 23 Nisan Cumartesi günü sertifika takdim töreni ile son buldu. 
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İGİAD Üye ve Aileleri 
Kahvaltıda Bir Araya Geldi

İGİAD üyesi iş adamları ve aileleri, Teşki-
latlanma Komisyonu tarafından 17 Nisan 
Pazar günü gerçekleştirilen kahvaltı orga-
nizasyonunda bir araya geldiler. 

Program, Teşkilatlanma Komisyonu Baş-
kanı Hüseyin Dinçel’in teşekkür konuşma-
ları ile başladı.  Akabinde Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Karahan’ın konuşmaları ile 
sıcak bir atmosferde devam etti. 

Organizasyonda ayrıca İGİAD’a kurumsal 
bağlamda destek sağlayan İLKE, İLEM ve 
YEKDER Başkanları; Davut Şanver, Lüt-
fi Sunar ve Yusuf Alpaydın’a ödül takdim 
edildi. İGİAD iyilik ve hayırda yarışanlar 
ödülü Hüseyin Akkuş’a verilirken müteva-
zı kişilik ödülü Yönetim Kurulu Danışma-
nı Nihat Erdoğmuş’a takdim edildi. 
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Yusuf Kaplan Medeniyetin 
Yeniden İnşasını Anlattı

İGİAD “Fütuhat-ı Medeniye” konulu seminer ile Yusuf 
Kaplan’ı dernek merkezinde üyeleri ile buluşturdu. Gaze-
teci-yazar Yusuf Kaplan’ın İslam Medeniyetinin dünü, bu-
günü ve geleceği  hakkında verdiği seminer, 2 Haziran Per-
şembe günü dernek merkezinde gerçekleştirildi.

Bugün dünyanın yaşadığı sıkıntıların sebebinin, tüm insan-
ların tek bir medeniyet tasavvuruna yani Batı medeniyeti-
ne mahkûm olmasından kaynaklandığını savunan Yusuf 
Kaplan, bu durumun 200-300 yıldır süregelen bir kriz ol-
duğunu dile getirdi. Konuşmasında tarihsel sürece değinen 
Kaplan, bir toplumu, mikro ve makro ölçekte bir medeni-
yeti “üç K” ile açıkladı: Kurucu şahsiyetler, konumlandırıcı 
şahsiyetler, koruyucu şahsiyetler. Toplumu dönüştürecek 
şahsiyetlerin ilim, irfan ve hikmet sahibi olması gerektiğini 
vurgulayan Kaplan konuşmasına soruları yanıtlayarak de-
vam etti. Hediye takdiminin ardından program son buldu. 
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Ticarette Dijital Fırsatlar Seminerine Yoğun İlgi

Sektör Kurulları Toplantılarına Devam Ediyor

İGİAD Eğitim ve Araştırma komisyonunun 
düzenlediği ‘Yurt İçi ve Yurt Dışı Ticarette 
Dijital Fırsatlar’ adlı eğitim semineri Vizyon 
Medya Dijital Ajans Başkanı Nihat Kılıç’ın 
sunumu ile 09 Nisan Cumartesi günü der-
nek merkezinde gerçekleşti. Seminerde di-
jital pazarlama reklam ürünleri, yurt içi ve 
yurt dışı ticaretin dijital fırsatları incelendi. 
Ayrıca başarılı dijital pazarlama örnekleri 
katılımcılar tarafından ilgi ile takip edildi. 

İGİAD, İş Geliştirme Komisyonu organizasyonuyla İGİAD 
Sektör Kurulları üyelerini İGİAD Merkezde bir araya getir-
di. İGİAD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hüseyin Dinçel’in 
başkanlığında kahvaltı ile başlayan toplantı, üyelerin tanış-
ması ile devam etti. 2015 yılının sektör değerlendirmesi ve 
önümüzdeki ilk yarıyıldan beklentilerinin konuşulduğu top-
lantıda bilgi alışverişinde bulunuldu. Bu yıl ilki olan tecrübe 
paylaşımı gündemi de katılımcıların ilgisini çekti. Bireylerin 
firmalarında veya yakın çevrelerinde yaşadıkları ahlâklı, 
olumlu örneklemeler anlatıldı. 

İGİAD’lı İş Adamlarından Endülüs Ziyareti
İGİAD üye ve aileleri, 20-23 Nisan 2016 ta-
rihlerinde İspanya Endülüs’te bulunan Mala-
ga, Granada, Kurtuba ve Sevilla’yı kapsayan 
bir dizi ziyaretlerde bulundu. İslam mimarisi-
nin en güzel ve seçkin örneklerinin görülme 
fırsatının bulunduğu gezi, aynı zamanda İGİ-
AD üye ve aileleri için daha yakından tanışma 
ve muhabbet ortamının oluşmasını sağladı. 
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İGİAD Üyeleri Piknikte Buluştu

Eski ve Mevcut İGİAD Yönetim Kurulu Üyeleri 
Toplantıda Bir Araya Geldi

Geleneksel İGİAD İftar Programı İş Dünyasını 
Buluşturdu

İGİAD üyeleri, her yılın yaz aylarında, İGİAD Teşkilatlanma Komisyonu 
tarafından düzenlenen piknik organizasyonu ile bir araya geliyor. Bu 
yılki piknik programı, geçmiş yıllarda olduğu gibi İshaklı Köyü’nde bu-
lunan Gönül Köşkü piknik alanında gerçekleşti. 22 Mayıs 2016 tarihin-
de gerçekleşen etkinlik çocuklar, kadınlar ve erkekler için hazırlanmış 
etkinlikler ve yarışmalar ile birbirinden neşeli görüntülere sahne oldu. 

Yılda bir defa gerçekleşen İGİAD eski ve mevcut 
Yönetim Kurulu toplantısı, 11 Mayıs Çarşamba 
günü Yönetim Kurulu üyesi Hasan Murat Bezirci 
Bey’in ev sahipliğinde Şazeli Florya’da gerçekleşti. 
Katılımın yoğun olduğu toplantı, gündeme dair 
değerlendirmeler ve alınan kararlar ile sona erdi. 

İGİAD geleneksel olarak düzenlediği iftar programını, 13 Haziran 2016 tari-
hinde Esenler Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi. İş, akademi ve basın dünya-
sından çok sayıda davetli katıldığı iftar programı sıcak ve renkli görüntülere 
sahne oldu. Nuruosmaniye İmam Hatibi Fatih Kaya’nın Kuran tilaveti ile baş-
layan program, İGİAD Gençlik Kurulu Başkanı Nurullah Mahmut Dündar ve 
akabinde İMH Genel Başkanı Mehmet Güney selamlama konuşmaları ile de-
vam etti. Selamlama konuşmalarının ardından kürsüye çıkan İGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Karahan davetlilere hitaben yaptığı konuşmasında, 
Ramazan ayının güzelliklerine ve gündeme ilişkin birçok konuya temas etti.  

Diğer Faaliyetler
  İGİAD, Samsun Ziyaretlerini Tamamladı
  Dış İlişkiler Kurumu İGİAD Yönetim Kurulu Tarafından Ziyaret Edildi
  İGİAD Heyeti Mavera Eğitim ve Sağlık Vakfı’nı Ziyaret Etti
  İGİAD Heyeti, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Uluslararası İslam Ekonomisi ve 
Finansı Uygulama ve Araştırma Merkezini Ziyaret Etti



İLEM
NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2016

21

İLEM’in 15. Yılında Bayrak Değişimi

İlmi Etüdler Derneği (İLEM) mensupları, İLEM’in 15.yılında coşkuy-
la ve geniş katılımla bir araya geldi.  Mensuplarını bir araya getiren 
buluşma, 28 Mayıs Cumartesi, Üsküdar Gençlik Merkezi’nde yoğun 
bir katılımla gerçekleşti. Programda İLEM Eğitim ve İhtisas progra-
mından mezun olan öğrenciler ile İLEM’i kuran akademisyen kadro ve 
İLEM’e gönül veren mensuplar buluştu.

Genel kurul toplantısıyla başlayan programda İLEM Yönetim Kurulu 
üyesi İbrahim Halil Üçer ve İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği Başkanı 
Davut Şanver konuşmalarını gerçekleştirdiler. Selamlama konuşma-
ları sonrasında, İLEM’e gönül vermiş akademisyenler ve ilk dönem 
mezunlarının İLEM hakkında hatıralarını ve duygularını paylaştıkları 
konuşmalar gerçekleşti.

15 Yıllık İLEM Geleneği Süleyman Güder ile Devam Edecek

İLEM Mensuplar Buluşması’nda, İLEM’in 8. Dönem Yönetim Kurulu 
seçimi de gerçekleşti.  2002’de kurulduğundan beri İLEM Başkanlık 
görevini ifa eden Lütfi Sunar, bu görevini Süleyman Güder’e bıraktı. 
Sunar, uzun soluklu İLEM Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı Süleyman 
Güder’e bırakarak 15 yıllık İLEM geleneğini yeni yönetime devret-
ti. Yönetim kuruluna ayrıca Abdulkadir Macit, Arife Gümüş, Asiye 
Şahin, Fatih Yiğit, İbrahim Halil Üçer, Kadir Budak, Latif Karagöz, 
Meryem Çapun, Muhammed Erkan Karabekmez, Rahile Kızılkaya 
Yılmaz, Serhan Afacan, Taha Eğri, Ümit Güneş, Yunus Çolak seçildi. 
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İLEM Eğitim Programı 15. Dönem 
Mezunlarını Verdi

İLEM yıl boyu düzenlediği çeşitli ilmi çalışmaları 
“Kalemin, Sözün ve Yazmanın Sorumluluğu’’ te-
malı bir kapanış konferansıyla taçlandırarak dö-
nemi sona erdirdi. Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde, 7 Mayıs Cumartesi günü gerçekleş-
tirilen programla İLEM 15. Dönem mezunlarını 
uğurladı. Program, Eğitim Komisyonu Başkanı 
Abdülkadir Macit’in açılış konuşmasıyla başladı. 
Ardından İLEM Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Su-
nar selamlama konuşmasını gerçekleştirdi ve sun-
munu gerçekleştirmek üzere Ali Haydar Haksal’ı 
davet etti. Kapanış konferansının ardından musi-
ki dinletisi icra edildi. Dinletinin akabinde İLEM 
Eğitim Programı’nın 15. Dönem Mezunlarına ka-
tılım belgeleri ve hediyeleri takdim edildi. 
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5. TLÇK, 45 Üniversiteden 
Katılımla Isparta’da 
Gerçekleşti

İLEM tarafından düzenlenen 
Türkiye Lisansüstü Çalışmalar 
Kongresi’nin (TLÇK) beşincisi, 
12-15 Mayıs 2016 tarihleri ara-
sında Süleyman Demirel Üni-
versitesi ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi.  TÜBİTAK tarafından 
desteklenen Türkiye Lisansüstü 
Çalışmalar Kongresi bilimsel otu-
rumları 13-14 Mayıs’ta 4 paralel 
oturumda devam etti. 45 farklı 
üniversiteden lisansüstü öğren-
cilerin ve akademisyenlerin katıl-
dığı kongrede sunulan tebliğler; 
edebiyat, eğitim, felsefe, hukuk, 
iktisat, ilahiyat, iletişim, işlet-
me, mimarlık ve şehircilik, sanat, 
siyaset bilimi,  sosyoloji, sosyal 
politikalar, tarih, uluslar arası 
ilişkiler gibi farklı disiplinlerde 
toplamda 32 oturumda 122 teb-
liğ sunuldu.

İki gün boyunca geniş bir katılım-
la gerçekleşen 5. Türkiye Lisan-
süstü Kongresi, 16 Mayıs Pazar 
gerçekleştirilen Eğirdir gezisi ile 
son buldu. Türkiye Lisansüstü 
Çalışmalar Kongresi’nin altıncısı, 
2017’de Muş Alpaslan Üniversi-
tesi’nde gerçekleştirilecek. 
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İLEM King’s College ile 
Yeni Bir Projeyi 
Hayata Geçiriyor

İlmi Etüdler Derneği’nin (İLEM) ortakları arasında yer aldığı “Lan-
guage Acts and Worldmaking” projesi Arts & Humanities Research 
Council’in (AHRC) Open World Research Initiative (OWRI) araştır-
ma programı kapsamında desteklenecek projeler arasında yer almaya 
hak kazandı. 

İLEM, İngiltere’den King’s College London’ın yürütücülüğünde 
aralarında Harvard ve Oxford gibi dünyanın önde gelen üniversite-
lerinin, BBC gibi 20’ye yakın kuruluşun proje ortağı sıfatı ile katıl-
dığı “Language Acts and Worldmaking” projesinin Türkiye ayağını 
yürütecek. 3 milyon Sterlin bütçeye sahip olan ve 2016-2020 yılla-
rı arasında 4 yıl sürecek proje kapsamında tiyatro çalışmalarından 
eğitime, tarihten dil ve edebiyata, dilbilimden sosyolojiye kadar 
birçok çalışma alanı bulunuyor. AHRC’nin en önemli alt kurumu 
olan Open World Research Initiative (OWRI) tarafından destekle-
nen bu proje neticesinde dilbilimde yeni bir metodolojinin gelişti-
rilmesi hedefleniyor.

Projenin en önemli hedefi kamuoyunda ve araştırmacılarda farklı 
dünyaları, kültürleri ve dilleri anlamaya yönelik ilgi uyandırmak. 
Ayrıca, projenin dünyada beraber yaşama tecrübesine bir katkı 
sunması bekleniyor. Bunun yanında, proje, ayrıca modern diller 
üzerine yapılacak dilbilim çalışmaları ile bu diller hakkında etraflı 
bilgi edinmeyi hedefliyor.

Böylesine önemli ve kapsamlı bir uluslararası projede yer alan İLEM 
dünyanın önde gelen üniversite, kurum ve kuruluşlarıyla proje or-
tağı olarak Haziran 2020’ye kadar birlikte çalışıp Türkiye’deki ve 
dünyadaki akademik hayata önemli katkılar sunmayı hedefliyor.  

İLEM, İngiltere’den King’s College’ın 
yürütücülüğünde aralarında Harvard 
ve Oxford gibi dünyanın önde gelen 
üniversitelerinin katıldığı “Language 
Acts and Worldmaking” projesinin 
Türkiye ayağını yürütecek.
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Bu yıl İlmi Etüdler Derneği’nin (İLEM) organize ettiği ve uluslararası pek çok kurumun desteklediği “5. Ulus-
lararası “Ortadoğu’da Sosyal Düşünce ve Teori” isimli sempozyum “Göç ve Sosyo-Kültürel Değişim” konusuyla 
12-13 Aralık’ta Sakarya’da gerçekleşecek. Daha önce Tahran, İstanbul ve Beyrut’ta düzenlenen sempozyum, 
dünyanın pek çok farklı yerinden gelen düşünür ve akademisyeni bir araya getiriyor.

İLEM’in organizasyonu ve Sakarya Üniversitesi Ortadoğu Enstitüsü’nün ev sahipliğinde gerçekleşecek sem-
pozyum, Sakarya Üniversitesi Diaspora Araştırmaları Merkezi, Malezya Ulusal Üniversitesi, Singapur Ulu-
sal Üniversitesi, Tahran İnsan ve Kültür Çalışmaları Enstitüsü, Yıldız Teknik Üniversitesi, Beyrut Amerikan 
Üniversitesi, İran Sosyoloji Derneği ve Uluslararası Sosyoloji Derneği tarafından destekleniyor. Bu yıl “Göç ve 
Sosyo-Kültürel Değişim” konusu etrafında yürütülecek sempozyuma katılmak isteyen araştırmacılar 250-400 
özetlerini sttmena.org/apply adresinden 31 Ağustos’a kadar online olarak yükleyebilir.

İLEM’in organizasyonuyla gerçekleşecek bu sempozyumda “Göç ve Sosyo-kültürel Değişim” konusunda ulusla-
rarası bir tartışma yürütülecek ve dünyanın farklı yerlerinden gelen akademisyenler bir araya gelecek. Sempoz-
yumda ayrıca sosyal düşünce ve teori konusuyla ilişkili daha genel konulara da yer verilecek. 

5. Uluslararası Ortadoğu’da 
Sosyal Düşünce ve Teori Sempozyumu 
Sakarya’da Gerçekleştirilecek

MENA
sttmena.org

STT



BULTEN İLEM
NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2016

26

2011 yılından beri yayın hayatına devam eden İnsan ve Toplum Dergisi ilmi tartışma-
lara farklı bir boyut katmak gayesiyle yeni bir konuşma dizisi başlattı. Konuşmalarla 
akademik birikimle sadece bireysel düzlemde ilişkilenme alışkanlığını kırmayı; payla-
şımı ve eleştirel zemini önceleyen, birbirine konuşan, tartışan ve inşa eden müşterek 
bir akademik ortamın oluşması  hedefleniyor. İnsan ve Toplum Dergisi makalelerinin 
kamuoyuna açılması amacıyla başlatılan konuşmaların ilki derginin 10. sayısında ya-
yımlanan “Osmanlı Liberal ve Sosyalist Düşüncesinde Toplum ve Demokrasi Algısı” 
başlıklı makalenin yazarları Doç. Dr. Atila Doğan ve Prof. Dr. Haluk Alkan’ın katılı-
mıyla 11 Nisan 2016 tarihinde İstanbul Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti. 

İnsan ve Toplum Dergisi Yazarları Makalelerini 
Tartışmaya Açıyor

İstanbul’dan Anadolu’ya İlim Köprüsü; 
İlmi Etüdler Derneği (İLEM) İstanbul dı-
şında lisans eğitimlerine devam eden öğ-
rencilere yönelik İLEM Yaz Akademisi dü-
zenliyor.

İLEM uzun yıllardır İstanbul’da eğitim-
lerine devam eden lisans öğrencilerine 
yönelik yürüttüğü eğitim programını bir 
hafta sürecek İLEM Yaz Akademisi ile 
Anadolu’daki öğrencilere açıyor. Anado-
lu’nun çeşitli üniversitelerinde eğitimle-

rine 3 ve 4. sınıfta devam eden lisans öğrencilerini bir araya getirecek olan programla İLEM; fikri, tarihi, 
sosyolojik, felsefi ve dini meselelere dair temel konuları konuşarak, Anadolu’dan gelecek ilim yolcularına 
ilmi & fikri birikim ve tecrübesini aktarmayı istemektedir. Günümüz meseleleri karşısında İslam Düşün-
cesi teması ile birincisini gerçekleştireceği programda farklı disiplinlerden hocaların vereceği dersler ile 
tarih ve topluma dair bir kavrayış kazandırmayı, İslam ilim ve düşünce geleneğini tanıtmayı ve güncel 
problemlere karşı farkındalık kazandırmayı hedeflemektedir.  17- 24 Temmuz tarihler arasında sürecek 
olan bu programda yoğun dersler ve okumalar ile birlikte çeşitli kültür gezileri, kurum ziyaretleri, film ve 
kitap kritikleri de gerçekleştirilecektir. 

İLEM Yaz Akademisi Başlıyor

İLEM
istanbul’dan anadolu’ya ilim köprüsü
akademisiyaz

programın tarihi
17 - 24 temmuz 2016

başvuru tarihleri
11 nisan - 22 mayıs 2016

kabul alanların ilanı
1 haziran 2016

ilmi etüdler derneğisinema geziler kit
ap

 ta
hli

liseminerler
basvuru.ilem.org.tr/egitim

katkılarıyla

bu program istanbul dışında lisans eğitimlerine devam eden 3 ve 4. sınıf öğrencilerine yöneliktir.

açılış konferansı   / ihsan fazlıoğlu
18 temmuz / 9:30 - 11:00

seminerler
tarih felsefesi / teyfur erdoğdu

18 temmuz / 11:30 - 16:45

modernitenin kökenleri ve oluşumu / lütfi sunar
19 temmuz / 9:30 - 15:15

islam düşüncesinin çağdaş meseleleri / ibrahim halil üçer
21 temmuz / 9:30 - 15:15

türkiye’de toplum ve siyaset / mahmut hakkı akın
22 temmuz  / 9:30 - 15:15

türkiye’de modernleşme / vahdettin ışık
23 temmuz / 9:30 - 15:15

kitap tahlilleri
ali ulvi kurucu hatıralar I-II / abdulkadir macit

21 temmuz / 15:30 - 18:00

mazlum doğu’nun mağrur çocukları / alev erkilet
23 temmuz / 15:30 - 18:00

ilem.org.tr0216 310 4318 /ilmietudler/ilmietudlerdernegiSultantepe Mah. Cumhuriyet Cad. Fıstıkağacı İş Mrk. No: 39/2 Üsküdar İstanbul Türkiye
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İLEM, Türkiye’de İslamcı yayıncılığın serüvenini ele almak amacıyla 2013 
yılında İslamcı Dergiler Projesini hayata geçirdi. Projenin ikinci aşamasında 
ise 1960 öncesinde yayımlanan İslamcı dergiler inceleniyor. Bu kapsamda 
ayrıca 7-8 Ocak 2017 tarihlerinde “1960 Öncesinde İslamcılık Düşüncesi ve 
Dergiler” konulu 2. İslamcı Dergiler Sempozyumu organize ediliyor.

2013 yılında İLEM tarafından başlatılan İslamcı Dergiler Projesi’nin ilk 
aşamasında 1960-1980 arasında yayımlanan 50 derginin 3500 sayısı diji-
talleştirilerek kataloglandı. Projenin ikinci aşamasında ise 1960 öncesinde 
yayımlanan İslamcı dergiler incelenecek. Bu dönemde 60 civarında derginin 
3000’e yakın sayısı dijitalleştirilerek kataloglanması hedefleniyor. Ayrıca bu 
kapsamda 7-8 Ocak 2017 tarihlerinde “1960 Öncesinde İslamcılık Düşüncesi 
ve Dergiler” konulu 2. İslamcı Dergiler Sempozyumu gerçekleştirilecek. 2018 
yılı sonuna kadar devam edecek proje çalışmaları sayesinde İslamcılık dü-
şüncesi ve üzerine yapılan tartışmalara yeni bir boyut kazandırmak suretiyle 
tekrardan İslamcılığın düşünülmesine bir katkı sağlanması amaçlanıyor. 

1960 Öncesinde İslamcılık Düşüncesi ve Dergiler, 
7-8 Ocak’ta Bir Sempozyumda Ele Alınacak

islamcı dergiler 

sempozyumu2
1960 öncesinde islamcılık düşüncesi ve dergiler

(0216) 310 4318 • idp@idp.org.tr • idp.org.tr

7-8 Ocak 2017

Diğer Faaliyetler
   Beğeniler Seminerleri- 7: Muhafazakârlık, Televizyon ve Popüler Beğeni 
   Sunum: Kapitalizmin Altın Çağında Amerikan Ekonomisi Üzerine Bir İzah Denemesi: 

 John Kenneth Galbraith’in İktisadi Düşünceleri 
   Sunum: Yahya Kemal’de İstanbul Manzarası
   Beğeniler Seminerleri- 8: Mahremiyetin Dönüşümü ve Tesettür Pratiklerinin 

 Beğeni Konusu Haline Gelmesi 
   Sunum: Çağdaş Bir Tefsir Yöntemi Olarak Konulu Tefsir Ekolü ve Örnek Bir Konulu 

 Tefsir Denemesi: Kur’ân’da Fetih 
   İLEM Gönül Sohbetleri: Gençlerle Gönül Gönüle
   Dizi Seminer: Genel ve Özel Görelilik Kuramları
   Beğeniler Seminerleri- 9: Kamera Gözü”nden Düğün Törenleri: Değişen Beğeni ve Öncelikler 
   Dizi Seminer: Freud ve Psikanalizin Örtüşen Hikayeleri
   Sunum: İmam Malik, Çağdaşları ve Medine’deki İlmî Ortam
   Tarihin Kaynakları Seminerleri: Yazma Eserler: Mahiyeti ve Muhtevası
   Dizi Seminer: Kuantum Fiziği Nedir?
   Beğeniler Seminerleri-10: Tüketim ve Beğeniler
   Sunum: İran’da Devlet, Toplum ve Emek, 1906-1941
   Dizi Seminer: Diyalektik Materyalizm Tarihin Değişim Yasalarını Açıklayabiliyor mu?
   Sunum: Şii Müçtehitler, Osmanlı Devleti ve Birinci Dünya Savaşı



YEKDER 2016-2020 Stratejik 
Planlama Kampı Gerçekleştirildi
YEKDER’in 2016-2020 dönemini kapsayacak olan ve 5 yıllık planlamayı hedefleyen “Stratejik Planlama 
Çalışması” toplantısı 23-24 Nisan 2016 tarihlerinde Bayramoğlu Basın İlan Kurumu Tatil Köyü’nde ger-
çekleştirildi. 

Toplantıya İLKE Mütevelli Heyeti üyesi Prof. Dr. Nihat Erdoğmuş, çalışma grup başkanı ve İLKE Mütevelli 
Heyeti üyesi Yılmaz Yaman, çalışma grup sekreteri olarak katıldı. 40 kişiden oluşan toplantıya mütevelli 
heyeti, dernek yönetimi, koordinatörlükler ve misafir STK’lardan temsilciler katıldı. Dört ayrı oturumda 
gerçekleşen toplantıda YEKDER’in önümüzdeki beş yılı dikkate alınarak mevcut durum analizi, güçlü-za-
yıf yönleri, stratejik amaçları, odaklanması gereken faaliyetler ve projeler hakkında görüşüldü. Kapanış 
oturumunda ise diğer oturumlarda öne çıkan görüş ve tespitler özetlenip, YEKDER ve İLKE Yönetim Ku-
rulu Başkanları kapanış konuşması yaptılar.   
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Aşamalı Seminerler Programı 
Katılımcılarının Mezuniyet Heyecanı

YEKDER’in geleneksel hale gelen kahvaltısı, 25 Mayıs 2016 Çarşamba günü Kirazlıtepe Boğaziçi Yaşam Mer-
kezi’nde YEKDER Yönetim Kurulu üyeleri, hocalar, gönüldaş ve katılımcılarının iştiraki ile gerçekleştirildi. 

Kahvaltı programı Kerime Hatun Kur’an Kursu hafızlık talebesi Ali Bayram’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ile 
başladı. Ardından Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Alpaydın selamlama konuşması yaptı. Bu yıl kahvaltı 
programının içeriğinde bir değişikliğe gidilerek misafir konuşmacı yerine YEKDER hocalarına ve katılım-
cılarına söz hakkı verildi. ASP hocalarından Asiye Ergün ve Hayrunnisa İstekli ile ASP katılımcılarından 
Olcay Çakır, Zeliha Al, Meltem Danış ve Sultan Aytür duygu yüklü ve samimi konuşmalarını gerçekleş-
tirdiler. Yapılan konuşmaların ardından bu yıl Aşamalı Seminerler Programı’nı başarıyla tamamlayan 3. 
Aşama katılımcılarına katılım belgelerinin takdimi yapıldı. ASP Koordinaötürü Şerife Alcan tarafından 
teşekkür ve temenni konuşmasının ardından kahvaltı programı sona erdi. 

Aşamalı Seminerler Programı 2016-2017 yeni dönem kayıtları 1 Eylül’de başlıyor

YEKDER
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Ev Okulu Yıl Sonu Programı 
Gerçekleşti
Bu sene YEKDER Ev Okulu Programı’nı tamamlayan 14 grubun öğrencileri coşkulu bir törenle mezuniyet-
lerini kutladılar. İki yıl boyunca evlerde bir araya gelerek Kur’an-ı Kerim, Siyer, Ahlâk ve İlmihal dersleri 
alan Ev Okulu öğrencileri, 15 Mayıs Pazar günü Tenzile Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesinde bir araya 
geldiler.

Veliler, öğrenciler, YEKDER Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda misafirin katıldığı programda Ev Oku-
lu’ndan mezun olan öğrenciler, iki yıl boyunca edindikleri bilgi ve tecrübelerin meyvelerini sergilediler. 
Kur’an-ı Kerim okuma yarışmasında dereceye giren çocuklarımız başta olmak üzere tüm mezunlarımızın 
ödüllendirildiği programda, özellikle veliler duygulu ve gururlu anlar yaşadılar. Ev Okulu öğrencilerinin 
ve hocaların emekleriyle ortaya konan birbirinden güzel ve anlamlı oyunlar, Kur’an-ı Kerim tilavetleri ve 
ilahilerle devam eden program, her yıl olduğu gibi bu yıl da hep bir ağızdan söylenen “Bir Avuçtuk” ilahi-
siyle sona erdi.  
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YEKDER’de Gençlik Şöleni

YEKDER Gençlik Çalışmaları Koordinatörlüğü tarafından yıl boyunca Cu-
martesi günleri ortaokul ve lise öğrencileri ile birlikte yürütülen Şahsiyet 
Okulu ve Marifet Okulu çalışmalarının kapanışı 7 Mayıs Cumartesi günü, 
Üsküdar Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilen bir programla yapıldı. 

Şölen havasında geçen ve yoğun katılımla gerçekleşen program, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Al-
paydın’ın açılış konuşması ve Gençlik Çalışmaları Koordinatörü Talha 

Boyalık’ın selamlama konuşmasının ar-
dından öğrencilerin sene boyunca yaptıkları dersler ve etkinliklere ait bir 
sunum gösterildi. Gençlik çalışması öğretmenlerine, öğrencileri tarafın-
dan gül takdim edildi. Şahsiyet Okulu kız öğrencilerinin ritim gösterisi, 
erkek öğrencilerin rap performansı ile devam eden program Marifet Oku-
lu öğrencilerinin “Medeniyetimiz” konulu piyesiyle son buldu. Program 
sonunda, yıl boyunca yapılan çalışmaların anlatıldığı, öğrencilerimizin 
yazı, fotoğraf ve çalışmalarının yer aldığı dergi, velilerin ve misafirlerin 
beğenisine sunuldu. 

Gençler yaz kampında bir 
araya geliyor!

Gençlik çalışmaları yıl sonu 
kampları Ağustos sonu ve 

Eylül başında gerçekleşecek.

Programın yeni dönem 
kayıtları Ağustos- Eylül 

aylarında gerçekleşecek. 
Yapılan mülakatların ardın-
dan ise program, Ekim ayı 

itibariyle başlayacak. 
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4. Eğitimci STK’lar Buluşması 
YEKDER’deydi
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından or-
ganize edilen Eğitimci STK’lar Buluşması’nın 4.sü, 
14 Nisan 2016 Perşembe günü YEKDER’de gerçek-
leşti. Toplantıya Üsküdar Kaymakamı Mustafa Gü-
ler, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü  Sinan Aydın 
ve Şube Müdürleri, Yedi Hilal, Lider Eğitim, İstanbul 
Gönüllü Eğitimciler Derneği, Öncü Eğitimciler Der-
neği, İlim Yayma Cemiyeti, Ensar Vakfı, Önder, Aziz 
Mahmud Hüdayi Vakfı, Tüzdev ve Tügva dernekle-
rinden temsilciler katıldı.

Toplantıda; YEKDER’in çalışmalarını takdiminin ar-
dından Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın ve Üsküdar Kaymakamı Mustafa Güler STK’lar ile yürü-
tülen projeler üzerine değerlendirmelerde bulundular. Daha sonra Eğitimde Öncü Şahsiyetler, Aile Sıcaklığında 
Sohbetler, Kendini Geliştir, Geleceği Değiştir, Üsküdar Genç Liderler Akademisi, Çok Geç Olmadan, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile STK’ların birlikte yürüttüğü projelerine ilişkin istişare ve paylaşımlar yapıldı.  

2014-2016 döneminde İlahiyat Önlisans Destek Programı’na 
katılan ve devamlılık gösteren 23 öğrencilerimize, hocaları-
mızın ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla 20 Mayıs 2016 
günü dernek merkezinde katılım belgeleri takdim edildi. Katı-
lımcıların Açıköğretim Üniversitesi’nin düzenlediği sınavlar-
da başarılı olmalarını sağlamak ve alanda nitelikli, başarılı ve 
yetkin insanlar yetiştirmeyi hedefleyen programda birbirinden 
değerli hocalar dersler verdi. Programın son dönem Arapça 
derslerine Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim üyesi Prof.Dr.Halil İbrahim Kaçar, Din sosyo-
lojisi dersine İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim üyesi Dr. Fatih Yaman, yaşayan Dünya dinleri 
dersine İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi araştırma görevlisi Bilal Patacı, hadis derslerine Rahile Kızıl-
kaya ve İslam mezhepler tarihi derslerine İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi araştırma görevlisi Adem 
Sezgin Uzun girdi. 

İlahiyat Önlisans Destek Programı Katılımcıları 
Sertifikalarını Aldı

BULTEN YEKDER
NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2016

32



Ailelerin çocuklarının din eğitimine nitelikli 
katkı yapmalarını sağlamak üzere geliştirilen 
Ebeveyn Yetkinleştirme Programı, ebeveyn-
lerin çocuklarının inanç, ibadet ve ahlâk ge-
lişimlerine yönelik yapabilecekleri çalışmalar 
konusunda uygulamalı eğitimi 15 haftalık 
bir eğitim süreci sonunda ikinci dönemini 
tamamladı. Bu dönem 29 katılımcının me-
zun olduğu programın sertifika töreni 1 Haziran’da dernek merkezinde gerçekleştirildi. Program öğreticileri 
Gülsüm Ağırakça Pehlivan ve Arife Gümüş, YEKDER Yönetim Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu törende 
katılımcılara programı tamamladıklarına dair katılım belgesi verdi. 

Örgün eğitim sistemiyle uyumlu bir şekilde, iki yaz ve iki kış döne-
minde uygulanmakta olan Ev Okulu Programı’nın ilk yaz dönemi, 
çocukların Kur’an-ı Kerim öğretimine ayrılıyor. Bu yıl da Ev Oku-
lu’na kayıt olan öğrenciler yaz döneminde evlerde Kur’an-ı Kerim 
okumayı öğrendiler.  Tüm aşamalardaki öğrencilerin ve ev okulu 
öğreticilerinin  katıldığı iftar programında ise coşkulu anlar yaşan-
dı.  Ev Okulu kış dönemi programı, Ekim ayında başlayacak ve prog-
ramda Kur’an-ı Kerim öğretiminin yanısıra  Siyer, Ahlâk ve İlmihal 
dersleri yer alacak. 

Ebeveyn Yetkinleştirme Programı Mezun Vermeye 
Devam Ediyor

Ev Okulu Öğrencilerinin İftar Heyecanı

18 Mayıs Çarşamba günü YEKDER merkezinde düzenlenen ‘Ma-
teryal Şenliği’ Eğitimci Geliştirme Programı’nı bitiren mezunlar 
ve mevcut öğrencileri bir araya getirdi. Ev okulu öğretici aday-
larının dini bilgiler ve Kuran’ı Kerim öğretimi derslerinde kul-
lanmaları için örnek olacak materyaller üretmek ve öğrencilerin 
görsel olarak algıladıkları, elleriyle tuttukları materyallerle oyna-
yarak öğrenmelerini sağlamak amacıyla geliştirilmiş materyalle-
ri sergilemeyi ve paylaşmayı amaçlayan şenlik ilgililer tarafından 
dikkatle incelendi. 

YEKDER’de Materyal Şenliği
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YEKDER Aşamalı Seminerler Programı katılım-
cıları ve hocaları ile birlikte 11 Mayıs Çarşamba 
günü yedi yüz yıllık tarihi geçmişi olan Cuma-
lıkızık köyü ve Osmanlı’nın ilk başkenti “Yeşil 
Bursa” ya bir gezi düzenlendi. Rehber eşliğinde 
yapılan gezide ilk olarak Cumalıkızık köyünde 
kahvaltı yapıldı. Kahvaltı ardından köy gezile-
rek Bursa merkeze geçildi. İlk olarak Tophane’ye 
çıkılarak şehrin manzarası seyredildi. Osman 
ve Orhan Gazi’lerin türbeleri ziyaret edildi. Ulu 
Cami’ye geçilip öğlen namazları kılındı. Serbest 
zamanın ardından Emir Sultan Cami ve Yeşil Ca-
mi’ye gidildi. Akşam yemeğinin ardından İstan-
bul’a doğru harekete geçildi. 

Ev Okulu ve benzeri faaliyetlerde görev alan ya da almak is-
teyen öğreticilerin eğitim ve öğretimle ilgili becerilerinin ge-
liştirilmesine katkı sağlamayı amaçlayan Eğitimci Geliştirme 
Programı (EGP), hem öğreticilerin hem kurumların ihtiyaçla-
rının giderilmesine katkı sağlamaya devam ediyor. İki aşama-
dan oluşan programın dönem sonu mülakatında 20 katılımcı 
başarılı olarak eğitimlerini tamamladılar. 

Eğitimci Geliştirme programı öğreticileri ile gerçekleştirilen 
yıl sonu değerlendirme toplantısında ise öğreticilerin sun-
dukları seminerler, müfredat, ders saati ve  katılımcı değer-
lendirmeleri de değerlendirilerek bir sonraki eğitim dönemi 
için stratejik iyileştirme planları konuşuldu. 

Aşamalı Seminer Programı Katılımcıları Bursa’daydı

DEA Eğitimci Geliştirme Programı Bir Dönemi 
Daha Tamamladı

Diğer Faaliyetler
   EGP Semineri: Engelsiz İletişim, Pınar Koç Yıldırım
   ASP Semineri: Hz. Peygamber (SAV)’in Önderliği, Ali Murat Dalyal
   DEA Seminer: Dijital Oyunlar ve Din Eğitimi, Bilal Yorulmaz
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Cenne Ulu Camii: Mali’nin Cenne şehrinde, Bani Nehri deltasında bulunan ve 
kerpiçten yapılan Cami, 13. asırdan bugüne değin müslüman yaşamının kalbinde 
yer almakta ve güneşin Câmii kuşatan balçıkları kuruttuğu her mevsimde şehir 
ahalisi tarafından yeniden yapılmaktadır.

Ramazan Bayramınızı tebrik eder, 
hayırlara vesile olmasını dileriz.

Davut Şanver
İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı

ilke.org.tr

Bayramlaşma, 6 Temmuz 2016 Çarşamba (Bayramın ikinci günü) saat: 11.00’de, İLKE İlim Kültür Eğitim Derneği merkezinde yapılacaktır. 
0216 460 25 50  •  bilgi@ilke.org.tr  •  Sultantepe Mh. Cumhuriyet Cd. Fıstıkağacı İş Mrk. No:39/1 Üsküdar -İstanbul

ilmi etüdler derneği



Geleneksel İlke İftarı Gerçekleşti

İLKE Binası Yükselmeye Devam Ediyor
4. İslam İktisadi Atölyesi Gerçekleştirildi!

İLKE Mütevelli Üyeleri Mavera Vakfı’nın Konuğu Oldu
İLKE’de STK Eğitimi Sona Erdi 

YEKDER 2016-2020 Stratejik Planlama Kampı Gerçekleştirildi

İslam Düşüncesinde Vicdan Konulu Çalıştay Geniş Katılımla Gerçekleştirildi

İhtisas

İş Ahlâkının Yaygınlaştırılmasında İş Dünyası, Üniversiteler 
ve Sivil Toplum Rolü Konuşuldu

Yusuf Kaplan Medeniyetin 
Yeniden İnşasını Anlattı

İGİAD Üyeleri Aileleriyle Birlikte Kahvaltıda Buluştu

Eğitim Programı 15. Dönem Mezunlarını Uğurladı

Ev Okulu Yıl Sonu Programı Gerçekleşti
YEKDER’de Gençlik Şöleni!

5. Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi 45 Üniversiteden 
Katılımla Gerçekleştirildi İLEM Yaz Akademisi Başlıyor

Yönetici Geliştirme Programı (YGP 2016) Tamamlandı

    İLEM’in 15. Yılında 
Bayrak Değişimi

Aşamalı Seminer Programı Katılımcılarının Mezuniyet Heyecanı
Materyal Şenliği

Eğitimci STK’lar Buluşması YEKDER’diydi

Sultantepe Mah. Cumhuriyet Cad. Fıstıkağacı İş Mrk. No:39/2 Üsküdar, İstanbul  
(0216) 532 63 70    (0216) 532 63 71    ilke.org.tr    bilgi@ilke.org.tr     ilkeilimkulturegitimdernegi   ilkedernegi


